
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

£><&.2025 с. Богучаны

О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из
собственности муниципального образования Богучанский район в 
муниципальную собственность Октябрьского сельсовета в порядке 
разграничения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ РФ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Красноярского края №8-3290 от 26.05.2009 года «О 
порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями 
края», руководствуясь ст.ст. 6, 22, 26 Устава Богучанского района 
Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащий передаче из 
собственности муниципального образования Богучанский район в 
муниципальную собственность Октябрьского сельсовета в порядке 
разграничения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию по законности и муниципальной собственности (И.А. 
Калашников).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем 
его опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Богучанский район www.boguchansky-raion.go-suslugi.ru.

2025 г.

http://www.boguchansky-raion.go-suslugi.ru


Приложение к Решению 
Богучанского районного 
Совета депутатов

от « ^ > ^ a ^ W £ 2 0 2 5

Перечень имущества,Перечень имущества,
Подлежащего передаче * ^ „ униципального образования Бо1учанский R ^ ницип

собственность Октябрьского сельсовета в порядке разграничения
№
п/п

1

Полное наименование предприятия, 
учреждения, наименование 

имущества

2

Юридический адрес 
предприятия, учреждения, адрес 

местонахождения имущества

3

Балансовая стоимость 
имущества по состоянию 

на
15.02.2025

(тыс.рублей)

Назначение
(специализация)

имущества

Индивидуализирующие 
характеристики имущества 

(инвентарный номер, кадастровый 
номер, площадь, протяженность, 

идентификационный номер)
1

о

квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 
п. Октябрьский, 

ул.Королева, д.9, кв.2

4
0,001

5
жилое

6
Кадастровый номер -  
24:07:1901001:5376 
Площадь — 66 кв.м. 
Реестровый номер в 
реестре МО -20:94:6485 
Г од ввода в

квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 
пос.Октябрьский, 

ул.Таежная, д.Ш, кв.1

0,001 жилое
а I с1ЦИги — 1 у / / .

Кадастровый номер -  
24:07:1901001:3064 
Площадь -  100,9 кв.м. 
Реестровый номер в 
реестре МО 
20:210:73X6

з квартира Россия, 0,001 жилое

Г од ввода в 
эксплуатацию -  1993. 
Кадастровый номер -



Красноярский край, 
Богучанский район, 
пос. Октябрьский, 

ул.Таёжная, д. 13, кв.2

24:07:1901001:3071 
Площадь -  73,8 кв.м. 
Реестровый номер в 
реестре МО -  
20:210:7386 
Г од ввода в 
эксплуатацию -  1975.

4 квартира Россия, 
Красноярский край, 
Богучанский район, 
пос.Октябрьский, 

ул.Королева, д. 1, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1901001:3055 
Площадь -  54,7 кв.м. 
Реестровый номер в 
реестре МО -20:94:6469 
Г од ввода в 
эксплуатацию -  1975.

5 квартира Красноярский край, 
р-н. Богучанский, 
п.Октябрьский, 

ул.8 Марта, д.2, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1901001:2660 
Площадь -  107,5 кв.м. 
Реестровый номер в 
реестре МО -20:9:6152 
Г од ввода в 
эксплуатацию -1991.

6 квартира Красноярский край, 
р-н. Богучанский, 

п.Октябрьский, 
ул.Северная, д. 16, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1901001:2121 
Площадь -  64,5 кв.м. 
Реестровый номер в 
реестре МО -  
20:183:7127 
Г од ввода в



7

о

квартира Красноярский край, 
р-н. Богучанский, 
п. Октябрьский, 

ул.Ленина, д.42, кв.2

0,001 жилое
эксплуатацию -  1994. 
Кадастровый номер -  
24:07:1901001:1800 
Площадь -  65,5 кв.м. 
Реестровый номер в 
реестре МО -  
20:103:6560 
Г од ввода в 
эксплуатацию — 197Я8 квартира Красноярский край, 

р-н. Богучанский, 
п.Октябрьский, 

пер. Лесной, д.1, кв.1

____________________________________________

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1901001:1843 
Площадь -  40,9 кв.м. 
Реестровый номер в 
реестре МО -  
20:107:6633 
Г од ввода в 
эксплуатацию -  1972.


